



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۴۵ - ۱۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مبنای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران

کلید واژه کمک مؤمنانه؛ همچنان ترند نخست توئیتر فارسی است

کلید واژه کمک مؤمنانه، دست خدا، آخرین هشدار به بشریت خورشید به ماه رسید و بنصرالله مطمئنون در طول ۸ ساعت گذشته به عنوان هشتک های داغ در شبکه های اجتماعی بوده اند.



ترخیص ۸۲ بیمار مشکوک به کرونا از بیمارستان های مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از ترخیص ۸۲ بیمار مشکوک به کرونا از بیمارستان های استان طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.



«جهش تولید» و «عدالت» با تعریف شیوه های جدید تامین مالی قابل تحقق است

منتخب مردم رامسر و تنکابن در مجلس یازدهم شورای اسلامی معتقد است که با تعریف شیوه تامین مالی گسترده می توان جهش در تولید و افزایش برابری و عدالت اجتماعی را محقق ساخت.



دعوت مداح معروف مازندرانی برای پیوستن به پویش کمک مومنانه

محمد رضا بذری مداح معروف مازندرانی از مردم استان و کشور خواست به پویش ملی رزمایش مومنانه و مواسات بپیوندند.



استفاده از ظرفیت گروه های برای توسعه اقتصادی مازندران

استاندار مازندران با اشاره به اینکه جهادگران بازوی توانمند ما برای فائق آمدن بر مشکلات هستند، گفت: از ظرفیت گروه های جهادی باید در راستای توسعه اقتصادی استان استفاده شود.



ثبات قیمت مرغ و تخم مرغ تا پایان ماه رمضان / کمبودی در بازار نداریم

رئیس اتحادیه صنف مرغ و تخم مرغ مرکز مازندران گفت: قیمت مرغ و تخم مرغ تا پایان ماه مبارک رمضان ثابت می ماند و این اقلام به وفور در انبارها ذخیره شده است.



سایت ها



بررسی سایت های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران



ناجی در حال غرق شدن / لطفاً تبعیض ها در نظام آموزشی کشور را بردارید!

باید نگاه ها را تغییر دهیم و به شغل معلمی فراتر از هر چیز و هر دستگاهی بنگریم، باید بدانیم فرهنگ سازی و علم آموزی برای نسل بعدمان هزینه نیست سرمایه گذاری است. وقتی بدانیم که دغدغه معاش، مانع جدی برای جذب نیروی متخصص و در ادامه مسیر پیشرفت آن است، می توانیم معیشت این قشر را شاخصی برای درک بهتر جایگاه آن ها در کشور بدانیم.



برگزاری نماز جمعه این هفته در ۱۵۷ شهر کشور با اجرای پروتکل های بهداشتی

معاون سازماندهی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور اعلام کرد که پس از ۲ ماه وقفه به علت شیوع ویروس کرونا، هفته جاری نماز جمعه در ۱۵۷ شهر کشور با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود.



جولان موتورسواران سنگین در جاده «مرگ» / هیجان به چه قیمتی؟!

جاده گهرباران میانرود در این سالها کانون مشکلات بود و کم نبودند خانواده هایی که بدلیل نالایمن بودن جاده، عزیزان خود را از دست دادند اما بعد از تعریض جاده که هنوز به پایان نرسیده این بار شاهد جولان موتورسواران سنگین بدون پلاک در جاده هستیم که خطرات جاده «مرگ» را چند برابر می کند.



بستری شدن ۳۴۹ بیمار مشکوک به کرونا در بیمارستان‌های مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از بستری ۳۴۹ بیمار مشکوک به کرونا در بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی استان خبر داد.



فارس مازندران

روزهای کرونایی به روایت یک بهبودیافته / از بخشی اجاره‌خانه تا تلخی مرگ با حسرت نماز

وقتی فهمیدم مبتلا به کرونا شده‌ام، قول دادم روحیه‌ام را نیازم و با اطلاعاتی که درباره این بیماری از قبل داشتم، در قرنطینه به بیماران دیگر روحیه می‌دادم. روزهایی که با کرونا دست و پنجه نرم کردم برایم پر از خاطرات تلخ و شیرین است.

هراز ۲ شب مسدود است / آغاز انسداد از فردا شب

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محور هراز دوشنبه شب و سه‌شنبه شب مسدود می‌شود.

مرگ خاموش ۳ عضو یک خانواده تهرانی در کلاردشت

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از گازگرفتگی منجر به مرگ ۳ عضو یک خانواده تهرانی در کلاردشت خبر داد.

۴۰۰ نقطه رانشی مازندران در انتظار تدبیر

۴۰۰ نقطه رانشی مازندران در انتظار تدبیر پایدار است تا وحشت ریزش‌ها و رانش‌ها را برای اهالی به بار نیاورد که در این باره مطالعه مناسب این مناطق و ارائه راهکارهای نتیجه‌محور و زمانبندی شده مورد انتظار است.

نقشه پراکندگی کرونا در کشور / در کدام شهرها وضعیت قرمز است

به تازگی وضعیت شهرهای کشور از لحاظ شیوع ویروس کرونا در سه دسته بندی شهرهای با وضعیت سفید، قرمز و زرد با شیوع کم منتشر شده است.

خسارت ۷۰۰ میلیارد تومانی کرونا به بازار مازندران

نماینده اتاق اصناف ایران در مازندران گفت: کرونا بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان خسارت به بازار مازندران وارد کرد که این آسیب وارده به واحدهای صنفی، نیازمند حمایت ویژه دولت است.

مجاهدت جوانان بسیجی در رزمایش کمک مومنانه تبلور ایثار است

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: مجاهدت جوانان بسیجی در رزمایش کمک مومنانه تبلور ایثار است.

انسداد شبانه و مقطعی محور هراز

رئیس پلیس راه مازندران از انسداد و محدودیت های ترافیکی مقطعی در محور هراز به دلیل اجرای عملیات تعمیر و نگهداری سیستم روشنایی تونل ها در این محور خبر داد

مردم ایران در کمک‌رسانی به مستمندان حماسه آفرینند / فضاقت کشورهای داعیه‌دار حکومت جهانی در تقابل با کرونا

منتخب مردم بابلسر و فریدونکنار در مجلس یازدهم با اشاره به اینکه حضور و حماسه‌سازی مردم برای کمک‌رسانی به قشر ضعیف جامعه صحنه‌های بسیار جالبی بوده است گفت: کشورهای داعیه‌دار حکومت بر جهان با بروز این بیماری دچار سردرگمی و فضاقت شدند.

لیگ فوتبال باید تعطیل شود / آماده‌سازی دوباره ۶ هفته زمان می‌خواهد

مدیر عامل باشگاه نساجی بر این عقیده است در حال حاضر بهترین تصمیم تعطیلی بازی های لیگ برتر و برنامه ریزی برای از سر گیری بازی های فصل آینده است.

پیگیری پرداخت بیمه بیکاری به مریبان مهدهای کودک

معاون امور اجتماعی بهزیستی مازندران گفت: حقوق مریبان پیگیری شد و مقرر شد بیمه بیکاری به آنان تعلق گیرد.

••

دعوت مداح معروف مازندرانی از مردم برای پیوستن به پویش ملی مواسات

مسئول بسیج مداحان و هیأت‌های مذهبی مازندران از دعوت مداح معروف محمدرضا بذری جوان مؤمن انقلابی و ستایشگر اهل بیت مازندرانی مردم به پویش ملی رزمایش مواسات و همدلی خبر می‌دهد که در قالب کلیپ آماده شده است.

••

دستگیری ۱۵۱ خرده‌فروش مواد مخدر در مازندران

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از دستگیری ۱۵۱ خرده‌فروش مواد مخدر در استان خبر داد.

••

مجتمع لاین می‌تواند در چرخه تولید قرار گیرد / پیش‌بینی تأمین نیمی از گوشت مرغ کشور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: اگر مجتمع مرغ لاین به طور کامل در چرخه تولید قرار گیرد می‌تواند نیمی از تولید گوشت مرغ کشور از این نژاد تأمین شود.

••

درخواست انتقال خون مازندران از بهبودیافتگان کرونا برای اهدای پلاسما

مدیرکل انتقال خون مازندران گفت: پلاسمای خون بیماران مبتلا که یک ماه از بهبودی کامل آنان سپری شده باشد سپر دفاعی در برابر ویروس کرونا است که با تزریق این پلاسما بیماران بدحال، سیستم ایمنی آنان تقویت می‌شود.

■ ■ ■

صنعت گردشگری در پسا کرونا چگونه خواهد بود؟

صنعت گردشگری نه تنها در ایران بلکه در دنیا به واسطه شیوع ویروس کرونا ضربه بزرگی خورده است، با آمدن این بیماری به کشورمان تمام اقامتگاه‌ها، هتل‌ها و مراکز مرتبط با صنعت گردشگری به تعطیلی کشانده شد و این تعطیلی بسیاری از کسب و کارهایی که با این صنعت رابطه مستقیمی داشتند، دچار افت اقتصادی شدید شدند.

••

شناخت و انس با قرآن یک امر حیاتی و ضروری است

نماینده ولی فقیه لشکر عملیاتی ۲۵ کربلا مازندران با بیان این نکته که شناخت و انس با قرآن برای هر فرد مسلمان مخصوصاً نسل جوان که با اندیشه‌های نو سر و کار دارد، یک امر حیاتی و ضروری است، گفت: قرآن کتابی است که سرچشمه همه علوم اسلامی و منبع اصلی ایمان و فرهنگ ما بوده و اگر ما مسلمان‌ها بخواهیم کاری انجام بدهیم چاره‌ای جز رجوع به این گنجینه الهی نداریم.

••

بهترین افطاری از نگاه طب ایرانی

متخصص طب ایرانی دانشکده طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی بابل می‌گوید: در افطار نوشیدنی‌های گرم مانند دمنوش زعفران با عسل یا نبات، آب جوش با عسل، آب جوش با نبات، چای کم‌رنگ شیرین و دمنوش‌های گیاهی رقیق که مقداری شیرین شده استفاده و میل کنید.

••

اهمیت کار جهادی و انقلابی در زمان شیوع کرونا بیشتر احساس می‌شود

ستاندار مازندران با اشاره به اینکه شرایط فعلی کشور همچون شرایط زمان جنگ است، گفت: اهمیت کار جهادی و انقلابی در این دو ماه با توجه به شیوع کرونا بیشتر احساس می‌شود.

••

سیاست‌های دولت برای سال ۹۹ در بازار «سرمایه» تشویقی است

استاد گروه اقتصاد دانشگاه علم و فناوری مازندران گفت: ورود نقدینگی به بازارهای موازی مانند ارز و طلا سعی برای اقتصاد ایران است و جز افزایش تورم توسط سوداگران اقتصادی نتیجه دیگری رقم نخواهد خورد.

■ ■ ■

قرآن کریم منبع اصلی ایمان و فرهنگ است

نماینده ولی فقیه در لشکر عملیاتی ۲۵ کربلا، قرآن کریم را سرچشمه علوم اسلامی و منبع اصلی ایمان و فرهنگ یاد کرد و گفت: این صحیفه الهی هیچگاه کم فروغ نمی شود.

۵۰۰ واحد صنفی متخلف در بابل پلمب شد

فرمانده انتظامی بابل از پلمب ۵۰۰ واحد صنفی متخلف به دلیل رعایت نکردن پروتکل های ستاد مقابله با کرونا در شهرستان خبر داد.

ظرفیت گروه های جهادی فراتر از زمان بحران است

استاندار مازندران از گروه های جهادی به عنوان بازوی توانمندی برای حل مشکلات بیان کرد و ظرفیت گروه های جهادی را فراتر از زمان بحران بیان کرد.

۱۴ ایستگاه تفریحات دریایی در ساحل محمودآباد راه اندازی می شود

دبیر ستاد ساماندهی ساحل در محمودآباد با تاکید بر ساماندهی فعالیت های دریایی در شهرستان گفت: ۱۴ ایستگاه تفریحات دریایی تابستان در ساحل منطقه راه اندازی می شود.

وضعیت کرونا در ۴ شهرستان مازندران سفید است

استاندار مازندران وضعیت کرونا را در چهار شهرستان استان سفید اعلام کرد و گفت: با رعایت برنامه های بهداشتی فعالیت های مذهبی در این شهرستان ها آغاز می شود.

۲۵۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر ماه فروردین در مازندران کشف شد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف ۲۵۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر طی ماه گذشته در استان خبر داد.

۵۳۰۰ تن مرغ منجمد از مرغداران مازندران خریداری شده است

مدیرکل پشتیبانی امور دام مازندران گفت: برای حمایت از مرغداران و جبران خسارت ناشی از کرونا بیش از پنج هزار و ۳۰۰ تن مرغ منجمد در استان خریداری شده است.

تردد در کندوان و هراز پر حجم است

رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت تردد در محورهای کندوان و هراز را پر حجم و نیمه سنگین بیان کرد.

طرح «غمگساران جوان» در مازندران اجرا شد

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر مازندران از اجرای طرح غمگساران جوان توسط اعضای جوانان جمعیت در استان خبر داد.

رفع محرومیت ماموریت اصلی بسیج سازندگی است

رئیس بسیج سازندگی مازندران، ماموریت اصلی بسیج سازندگی را تلاش برای رفع محرومیت در مناطق محروم و کم برخوردار ذکر کرد.

محور هراز شبهای دوشنبه و سهشنبه مسدود می شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: جاده هراز شبهای دوشنبه و سهشنبه هفته جاری برای عملیات تعمیر سیستم تهیه و روشنایی تونلها مسدود می شود.

۹ هتل برای نقاهت بیماران کرونایی اعلام آمادگی کردند

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران گفت: ۹ هتل در سطح استان برای نقاهت بیماران و اسکان کادر درمان اعلام آمادگی کردند.

سیل به ۳۵ کیلومتر از محور بلده - آمل خسارت زد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: سیل اخیر به ۳۵ کیلومتر از محور بلده - آمل خسارت زده است.

ایرنا مازندران

تسنیم مازندران

استاندار مازندران: رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مناطق سفید بسیار اساسی است

استاندار مازندران با اعلام این که نام چهار شهرستان استان به لحاظ کنترل کرونا در فهرست مناطق سفید کشور قرار دارد، تاکید کرد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مناطق سفید بسیار اساسی است.



ظرفیت گروه‌های جهادی نباید به بحران‌ها خلاصه شود

استاندار مازندران از تلاش نیروهای جهادی در بخش‌های مختلف و مقابله با ویروس کرونا قدردانی کرد و گفت: ظرفیت گروه‌های جهادی فراتر از بحران است و باید در قالب پیشرفت و توسعه اقتصادی مازندران از این توانمندی عظیم استفاده شود.



ماشین‌آلات راهسازی بیشتر به مناطق سیل زده بلده نور اعزام می‌شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران با اشاره به احتمال تداوم سیلاب‌ها در مسیر آمل به شهر بلده نور اعلام کرد که برای ایمنی مردم محلی و ایمن‌سازی جاده تجهیزات راهسازی بیشتری به منطقه اعزام می‌شود.



ترس و لرز گردشگری از موج دوم کرونا

در حالی مسئولان پزشکی و بهداشتی کشور نسبت به موج دوم و سوم شیوع ویروس کرونا هشدار می‌دهند که صنعت گردشگری مازندران به عنوان آسیب دیده‌ترین بخش اقتصادی استان به شدت نگران ورود فرار رسیدن موج دوم و تداوم تعطیلی‌ها است.



۲ هزار و ۳۱۸ واحد صنفی در مازندران پلمب شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی باعث پلمب ۲ هزار و ۳۱۸ واحد صنفی در این استان شد.



خیران مازندران برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی پای کار آمدند

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران با اشاره به مشارکت ۱۱۰ خیر استان در حوزه صیانت اجتماعی، گفت: خیران مازندران برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی پای کار شدند.



طرح سؤال از شهردار آمل کلید خورد

شورای شهر آمل طی نامه ای رسمی در شش بند مواردی را جهت پاسخگویی به شهردار آمل ارسال کرد.



فرصت‌های گردشگری آمل برای توسعه شهرستان استفاده شود

منتخب مردم آمل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به قرارگیری شهرستان در مسیر محور ترانزیتی هراز، گفت: فرصت‌های گردشگری آمل برای توسعه شهرستان استفاده شود.



بارندگی تولید علوفه در مراتع غرب مازندران را افزایش داد

رئیس بخش مراتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران - نوشهر پیش‌بینی کرد که با ریزش برف و باران به شکل پیوسته در ماه‌های اخیر، مقدار تولید علوفه در مراتع این منطقه حدود ۲۵ درصد افزایش یابد.

۱۲۹ کیلوگرم مواد مخدر در مازندران کشف شد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران گفت: ۱۲۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در یک هفته اخیر در این استان کشف شد.

مشکلات صنوف مازندران، فصلی بررسی می‌شود

عضو هیات نمایندگان مازندران در اتاق اصناف ایران از تشکیل کمیته ویژه و مختص اصناف مازندران خبر داد و گفت: این کمیته در هر فصل جلسه‌ای با حضور معاون امور اقتصادی استاندار برگزار می‌کند تا مشکلات صنوف مطرح تا راهکارهای موردنیاز ارائه شود.

مرگ ۳ نفر مشکوک به گازگرفتگی در کلاردشت

سخنگوی اورژانس ۱۱۵ مازندران از مرگ سه مرد مشکوک به مسمومیت با گاز منواکسید کربن در روستای طویدره شهرستان کلاردشت خبر داد.

هلال احمر مازندران سه هزار بسته معیشتی میان نیازمندان توزیع کرد

مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران از تهیه و توزیع سه هزار بسته حمایتی و معیشتی در میان اقشار نیازمند به مناسبت ماه مبارک رمضان و در قالب طرح ملی «دست یار» خبر داد.

برداشت گوجه سبز از باغ‌های مازندران آغاز شد

برداشت گوجه سبز از سطح ۲هزار و ۵۰۰هکتار از باغ‌های مازندران با پیش‌بینی افزایش ۲۰ درصدی تولید این محصول ترش مزه بهاری آغاز شده است.

کشف ابزار یراق قاچاق در میاندرود

فرمانده انتظامی مازندران از کشف ابزار یراق قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد ریال در شهرستان میاندرود خبر داد.

برداشت گل‌گاوزبان در مازندران زیر سایه دلالتان

برداشت گل‌گاوزبان به عنوان یکی از گیاهان دارویی پرفرمدار در مازندران در حالی امسال آغاز شده است که دلالتان با سودجویی از وضعیت کرونایی، این محصول را که دسترنج ضعیف‌ترین قشر کشاورزان مناطق محروم استان است با قیمت پایین‌تر از سال گذشته خریداری می‌کنند تا فشار کرونا را بر این افراد مضاعف کنند.

۱۴ ایستگاه طرح دریا در محمودآباد مستقر می‌شود

دبیر ستاد ساماندهی سواحل محمودآباد گفت که ۱۴ ایستگاه طرح دریا طی فصل شنای سال جاری در سواحل این شهرستان مستقر می‌شود.

جاده هراز شب‌های ۱۵ و ۱۶ اردیبهشت مسدود می‌شود

فرمانده پلیس راه مازندران اعلام کرد که جاده هراز شب‌های دوشنبه و سه‌شنبه ۱۵ و ۱۶ اردیبهشت ماه از ساعت ۲۱ مسدود می‌شود و این وضعیت تا پنج صبح روز بعد ادامه دارد.

هوای مازندران هفته جاری تابستانی می‌شود

بر اساس پیش‌بینی هواشناسی مازندران دمای هوای استان تا اواسط هفته افزایش ۱۰ درجه ای را تجربه کرده و کاملاً تابستانی می‌شود.

سه هزار بسته معیشتی در بابل توزیع شد

- هیات مذهبی فاطمه زهرا (س) بابل با اجرای رزمایش کمک مومنانه بیش از سه هزار و ۱۰۰ بسته معیشتی بین آسیب‌دیدگان کرونایی توزیع کرد.

بازگشت کرونا به کانال کاهشی در مازندران

آمار ابتلا به بیماری کرونا در مازندران پس از چند روز روند افزایشی، بار دیگر به کانال کاهشی خود همانند یک ماه قبل بازگشت.

توفان بامدادی مازندران خسارتی در پی نداشت

مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت که توفان نخستین دقایق بامداد امروز یکشنبه در مازندران که سرعت آن به ۷۶ کیلومتر بر ساعت رسید، خسارت جدی در پی نداشت.

سرعت بالای آب، مانع از اندازه گیری آب رودخانه چالوس نشد

سرعت بالای آب، مانع از اندازه گیری آب رودخانه چالوس از سوی آب منطقه‌ای مازندران نشد.

ضرورت تسریع در ترخیص نهاده‌های خوراک دامی از بندر امیرآباد

مدیران کل دامپزشکی و پشتیبانی امور دام مازندران تسریع و تسهیل در روند ترخیص نهاده‌های خوراک دامی از بندر امیرآباد را خواستار شدند.

روزهای سخاوت دست یار در مازندران

داوطلبان جمعیت هلال احمر مازندران در قالب طرح ملی دست یار سه هزار بسته حمایتی و معیشتی بین نیازمندان توزیع کردند.

عشایر مازندران عاری از کرونا

رئیس اداره امور عشایر مازندران گفت: گزارشی از کرونا در عشایر استان نداشتیم.

روزهای سخاوت دست یار در مازندران

داوطلبان جمعیت هلال احمر مازندران در قالب طرح ملی دست یار سه هزار بسته حمایتی و معیشتی بین نیازمندان توزیع کردند.

کشف ۱۲۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر هفته گذشته در مازندران

با حضور به موقع نیروهای پلیس، ۱۲۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر هفته دوم اردیبهشت امسال در مازندران کشف و ضبط گردید.

معدوم سازی ۲ تن مواد غذایی غیر مجاز در آمل

مدیر شبکه بهداشت و درمان آمل از معدوم سازی ۲ تن مواد غذایی غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.

اعلام وضعیت سفید کرونا در ۴ شهرستان مازندران

برنامه‌های مذهبی از فردا در شهرستان‌های سوادکوه شمالی، کلاردشت، محمودآباد و میانرود با اعلام وضعیت سفید کرونا، آغاز می‌شود.

جاده هراز شب‌های ۱۵ و ۱۶ اردیبهشت مسدود می‌شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: جاده هراز شب‌های دوشنبه و سه شنبه ۱۵ و ۱۶ اردیبهشت ماه مسدود می‌شود.

فروش خاک اره به جای دستکش لاتکس

کلاهبردار حرفه‌ای در قالب یک ویزیتور جعبه‌های حاوی خاک اره را به عنوان دستکش لاتکس به مغازه داران بابلی فروخت.

بستری ۷۰ بیمار جدید مشکوک به کرونا در مازندران

۷۰ بیمار جدید مشکوک به کرونا ۲۴ ساعته گذشته در بیمارستان‌های تحت پوشش علوم پزشکی مازندران بستری شدند.

مرگ خاموش ۳ عضو یک خانواده تهرانی در کلاردشت

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از گازگرفتگی منجر به مرگ ۳ عضو یک خانواده تهرانی در کلاردشت خبر داد.

۲۲ بستری جدید و ۲۱ ترخیص در بیمارستان‌های بابل

در چهاردهمین روز اردیبهشت ۲۲ بیمار جدید مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های بابل بستری و ۲۱ بیمار هم ترخیص شدند.

کشف میلیاردی دوربین‌های مدار بسته در ساری

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران از کشف میلیاردی دوربین‌های مدار بسته قاچاق در ساری خبر داد.

آغاز برداشت نوبرانه گوجه سبز در باغ‌های مازندران

برداشت نوبرانه گوجه سبز در ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار از باغ‌های مازندران آغاز شد.

ترافیک در جاده‌های مازندران پر حجم است

سرهنگ قدمی گفت: ترافیک در کلیه جاده‌های مازندران امروز یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ماه، پر حجم و روان است.

جلوگیری از تغییر کاربری ۱۲ هزار متر مربع از اراضی نکا

جهاد کشاورزی نکا از تغییر کاربری غیرمجاز ۱۲ هزار و ۵۳۰ متر مربع از اراضی این شهرستان جلوگیری کرد.

انفجار گاز در آمل حادثه آفرید

انفجار گاز در یک منزل مسکونی در آمل سه نفر را زخمی و روانه بیمارستان کرد.

اردیبهشت آخرین مهلت دریافت مجوز متقاضیان فعالیت در دریا

افرادی که متقاضی فعالیت در ساحل دریا هستند تا پایان اردیبهشت ماه امسال مهلت دارند تا نسبت به دریافت مجوز اقدام کنند.

پایان تلخ سال ۹۸ برای ۱۹۹ زوج رامسری

۱۹۹ زوج رامسری سال ۹۸ جدایی را بر زندگی مشترک ترجیح دادند.

روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

شهرستان

مجموعه نشریات استان مازندران
شماره ۱۰۰۰ - شماره ۱۳۹۹

مهرماه ۱۴۰۰

روز جمعه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰
پروژه فاز دوم
پارک ملل ساری

مسئول هیات رهنمای ولایت ساری خیرداد

هدای ۲ هزار بسته معیشتی تاراه‌اندازی پویش طبخ غذای گرم در جنوب شهر ساری

جای خالی گردشگری غذایی در منوی اقتصاد مازندران

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ساری

راه‌اندازی مدرسه مهارتی بوریس در شهرستان نور

فراموشی؛ سهم بیماران نیازمند به خون نیست

آموزش و پرورش و پرورش متولیان اصلی آموزش پیش از دبستان

پوشش مطبوعاتی در مراسم افتتاحیه پروژه

پروژه احداث و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان ساری

پروژه احداث و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان ساری

پروژه احداث و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان ساری

پروژه احداث و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان ساری

وفاق تنها مسیر شکوفایی مازندران

شیر بر چینی، تعاون کل وزارت بهداشت

روند نزولی کرونا شکننده و آسیب‌پذیر است

شیر بر چینی، تعاون کل وزارت بهداشت

شیر بر چینی، تعاون کل وزارت بهداشت

شیر بر چینی، تعاون کل وزارت بهداشت

دیپان

روزنامه

پروژه احداث و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان ساری

پروژه احداث و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان ساری

پروژه احداث و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان ساری

پروژه احداث و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان ساری

کاسپین روزنامه صبح شمال

www.sobh-caspian.ir

۱۹ مرداد ۱۳۹۹ - شماره ۲۹۹ - شماره ۲۹۹

تعالیت شوراها و تلاش برای مهار کرونا ویروس در مازندران



استادکلین علوم پزشکی گلستان

مردم با گرم شدن هوا کرونارا دست کم نگیرند!

مستشاران علوم پزشکی گلستان از مردم خواستند که با افزایش آلودگی هوا و افزایش گرمی هوا، هیچ چیز جز از ماسک استفاده نکنند که اینها موجب از بین رفتن ویروس کرونا می شود.

انام جمعه صومعه سرا خبر داد:

بخت روزانه ۵۵۰ پرس غذای گرم و توزیع بین نیازمندان صومعه سرا



با ستاره ای شیشه پاره بانهید

پرسن علوم پزشکی و بهداشت گلستان ۲۰۰۰ ماسک و ۲۰۰۰ دستکش توزیع کردند

تکمیل پایانه های ماسک های محصور

چهارم تیرماه در مازندران

حلقه های خشک در چند روز آفتاب

در روستاها تاثير پر ساخته می شود

پارس - سولون در استان مازندران

لابد از کالاهای کم بهداشتی آسری از گروه ویروس در جامعه

استاد گلستان مطرح کرد:

برنامه ویژه برای بهبود معیشت و امنیت شغلی کارگران سروری است



چندین پروژه بزرگ رشت اجرا می می شود

از پارک حاشیه ای گرفته تا پارک آب

مدیر کل استانداری گلستان درباره نظارت ویژه استاندار دهر بلوار گلستان در ماه رمضان



فخر

روزنامه مطبوعاتی استانبول

استاد گلستان:

معلمان در ایام کرونایی با وجدان کاری تعلیم و تربیت را استمرار دادند



مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران:

توجه به مباحث ایمنی ساختمان در مازندران از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است




- ✓ بر خورده قانونی، بهداشتی و ایمنی برای جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز
- ✓ مدیریت امور دولتی و خصوصی در استان
- ✓ ایجاد هیأت ۲۰۰ مکان ورزشی در گلستان بهمنه شد
- ✓ استاندارد سازی
- ✓ همکاری مازندران با وفاق و نگاه یکپارچه مسیر می شود
- ✓ حسن اجرای طرح ملی و ملی در استان
- ✓ فرستادن پرونده های حقوقی برای مازندران راه اندازی شد



مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران از توجه ویژه به مباحث ایمنی ساختمان در مازندران

گفتارهای مازندران در مازندران

گزارش «خبر شمال» از وضعیت کارگران صنایع مازندران
به مناسبت روز بیکاری کارگر»

قصه تلخی که هنوز پایان خوش ندارد



امیر گل راه و خبرسازی استان مازندران
خبر ناگه

**برگزاری جشنواره یادداشت
و گزارش نویسی با موضوع آبمنی
بهداشت و محیط زیست**

روزنامه
خبر شمال
شماره ۲۲۲
تیراژ: ۱۰۰۰
قیمت: ۱۰۰۰ ریال




لندی به اظهارات یکی از اعضای شورای اسلامی شهر ساری درباره کارگران شریف شهرداری ساری

شما تا حالا کجا بودید آقای محترم!؟

خبر شمال: در راستای باطنیاتی که در هر صبحه پستگاه دارد باید گفت...
مجموعه اخبار این بخش از اعضای شورای اسلامی شهر ساری به شهر ساری
ماری و یادداشت را که یکی از نمایندگان این شایه آورده باشد تاکنون
بر توکل استان گزاره را احیا منتشر می کند.
اسپارید شارژ به سر کار استان مازندران و دیگر شهرهای استان
با صدایی خنده بر کنار شنیدی و توانستی شگاهی مستحکمان به روزهای
بهاره سال است.

- ۱. حالا که می سوزد... بگذار سوزد!
- ۲. بچه های مدرسه «سعادت»
- ۳. برای معلم هم خانه و همراه همیشه روزگارم
- ۴. ترمینال جدید فرودگاه بین المللی کرگان به زودی افتتاح خواهد شد
- ۵. واگذاری ۴ هزار هکتار از اراضی ملی گیلان برای زراعت چوب

دیپلوماکان



امیر گل راه و خبرسازی استان مازندران

**توجه ویژه به محیط
دوازدهم مقررات ملی
ساختمان در مازندران**

روزنامه
www.diplomakan.com

- ۱. چاره های
آبمنی با است
نوازی ملی
- ۲. خبر استان
توسعه اقتصادی مازندران
فرهنگ گیلان مازندران و راهبردی
جنوبی استان است
- ۳. ساختاری علوم پزشکی گیلان
مردم با گرمی خوشنوا
گروه را است گوناگون
- ۴. دانش صنعت گیلان
و دانشی ۵۰ واحد صنعتی
را که در صنوبر کار قرار دارد
- ۵. دانش بود مستحکمان خبر ۱۵۰
پر دانش ۱۰ میلیون تومان به
مخاطره همه جوان در گیر گروه
- ۶. دو ماه رمضان
چه روزهای
با خودمان



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران

**نیروگاه زباله سوز نوشهر به
زودی بهره برداری می شود**

استاندار مازندران

سرعت صدور مجوزها در مازندران بیشتر شود

استاندار مازندران گفت: مجوزهای - اموری شهر و فرمانداران به محیط گرمتری برایشان نگاه ویژه داشتند
و سرعت صدور مجوزها را به بیشتر نمود. گفت: مستحکمان اموری در ارائه مجوزها به سرکارستان خوب را به زمین
بازگردد برساند.

استاندار گیلان با تکیه کرد:

**نمایش های معاضد جامعه کارگری
در جریان شیوع کرونا، غرور انگیز است**






- ۱. استاندار گیلان
چهارمین جلسه انجمن خبری گیلان
گزاره با برکت بود و همه حضوران آن
- ۲. دانش مستحکمان مازندران
گروه در ۲ مقاله به روز
روند ۱۵۰ هزار ۲۲۰ در استان مستحکمان شد
- ۳. فرمانده یگان گیلان مازندران
۲۲ میلیارد تومان توزیع
مستحکمانی در مازندران توزیع شد

حرف سازندگان

روزنامه

سال چهارم، شماره ۲۰ / ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۸ / روزنامه ۲۲۱۸ روزنامه ۲۲۱۸ / شماره ۲۰ / ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۸ / شماره ۲۰ / ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۸

شرکت کلارپخش

تولید و پخش مستقیم ماهواره، مستقیم آنتن و تجهیزات در سراسر استان و کارخانجات تعمیر در استان، تهران و سایر استانها

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸

بازار در معرض تعطیلی مجدد

کلیه از این بوی چینی به رعایت فاصله اجتماعی



برنامه چینی در سال تحصیلی جدید، جزئیات امتحانات مقطع ابتدایی

رئیس هیأت مدیره هیأت مدیره



سازمان بهرین سازمان بهرین



استاد محترم بهرین



سجاد کربلی نوین در گستره

تولید و پخش مستقیم ماهواره، مستقیم آنتن و تجهیزات در سراسر استان و کارخانجات تعمیر در استان، تهران و سایر استانها

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸



استاد محترم بهرین

کرمانه

شمال

سازندگان

گستره

گستره

بانی نامه اصولگرایان به استاندار، جبهه پیروان بود



استاندار کرمان در دیدار از گروه اصولگرایان بهرین

زباله سوز ساری رو به پیشرفت است
دولت از ورود مجامعه شهرداری ها به موضوع پسماند ویژه حمایت می کند

با تبریک به مناسبتانی هر چه تقدیر و تکریم می شود
پیام مدیرکل آموزش و پرورش
مازندران به مناسبت هفته
بزرگداشت مقام معلم



شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

بلاغ مازندران
مشتری ۲۲۷۷

317 KB

اطلاع وضعیت سفید در چهار شهرستان مازندران

استاندار مازندران: شهرستانهای سوادکوه شمالی/کلاردشت/ محمودآباد و میاندوآب در استان مازندران جزو شهرستانهای سفید محسوب می شوند و از فردا در این شهرستانها نماز جماعت و این هفته نماز جمعه می تواند برگزار شود.

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com
@bloghmazand

۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۴:۰۵

ایستا مازندران
مشتری ۸۳۲

پیام متعاقب شده

۲۰۲ KB

مدیرکل جدید شیلات مازندران منصوب شد.

با حکم معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران، حسن اسحاقی مدیرکل جدید شیلات استان مازندران شد.

ایستا مازندران

ایستا مازندران
حکمی

مدیرکل جدید شیلات مازندران منصوب شد.

با حکم معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران، مدیرکل جدید شیلات مازندران مشخص شد.

با حکم معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران، حسن اسحاقی مدیرکل جدید شیلات استان مازندران شد.

وی، ریاست اداره شیلات بایسرو و فریدونکنار، دبیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مازندران و مشاور وزیر

@snamazandaran

۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۴:۰۵

مازندران خبر
مشتری ۲۲۷۷

۳۲۸ KB

فراخوان ثبت اطلاعات فعالان فرهنگ، هنر و رسانه متخضر از کرونا

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران: صاحبان مشاغل فرهنگی، هنری و رسانهای متقاضی دریافت حمایت دولتی می‌توانند به درگاه اینترنتی www.farhang.gov.ir وزارت ارشاد مراجعه و درخواست خود را ثبت کنند.

متقاضیان می‌توانند برای ثبت درخواست در سامانه به نشانی www.farhang.gov.ir و در سامانه‌ای و تولید محتوای دیجیتال ۲۰ و ۳۰ اردیبهشت به ریاست نمونه رهنه فعالیت‌های اشخاص حقیقی در هر رسته درخواست خود اعلام کنند. / صداوسیما

یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۲

@Mazandaran_News

۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۴:۰۵

کانال خبرگزاری صداوسیما

مشتری ۲۲۲۲

۱۹۲ KB

بستری 92 بیمار جدید مبتلا به کووید 19 در مازندران

92 بیمار جدید کرونایی 24 ساعت گذشته در بیمارستان‌های زیر مجموعه دانشگاههای علوم پزشکی مازندران و بابل بستری شدند.

<https://mazandaran.inibnews.ir/ta/news/2706592>

@mazandaraninibnews

۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۴:۱۹

← اخبار مازندران مشترک ۲۳۱۰۲

اخبار مازندران

♦ دبیر ستاد ساماندهی سواحل محمودآباد خبر داد

♦ صدور مجوز ۷ ایستگاه تفریحات دریایی در ساحل محمودآباد

♦ دبیر ستاد ساماندهی سواحل محمودآباد از صدور مجوز ۷ ایستگاه تفریحات دریایی در ساحل این شهرستان خبر داد و گفت: ۳ متقاضی دیگر نیز برای اخذ مجوز ایستگاه تفریحی اقدام کردند که با پیگیری‌های به‌عمل آمده از سوی اداره میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری امسال ۷ نقطه به مجموع نقاط ساحل محمودآباد و سرخ رود به‌منظور راه‌اندازی ایستگاه تفریحات دریایی افزوده شد/ایستا

#اخبارفوری_مازندران را اینجا ببینید

<https://t.me/joinchat/AAAAAD6WjxHSQNGRTzs6Lw>

امین ۱۹:۲۲ ۱۹۲۲

← آخرین خبر مازندران مشترک ۲۳۱۰۲



▲ احمد حسین زادگان، استاندار مازندران صبح امروز در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا به ریاست رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس شرکت کرد.

♦ در این جلسه همچنین معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار و روسای دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و پابل حضور داشتند.

← کانال خبرگزاری فارس مازندران مشترک ۱۷۸



♦ دعوت مداح معروف مازندرانی از مردم برای پیوستن به پویش ملی مواسات+ فیلم

♦ مسؤول بسیج مداحان و هیات‌های مذهبی مازندران از دعوت مداح معروف محمدرضا بذری جوان مؤمن انقلابی و ستایشگر اهل بیت مازندرانی مردم به پویش ملی رزمایش مواسات و همدلی خبر می‌دهد که در قالب کلیپ آماده شده است.

fna.ir/ex3zom